Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28 сентября 2023 года

                               №  1/ 8

В соответствии с Уставом муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области Регламентом Муниципального совета района, решением Муниципального совета Ровеньского района № 66/457 от 27.06.2023г. «О плане работы Муниципального совета Ровеньского  района на  третий квартал 2023 года», заслушав доклад директора АО «Ровеньские тепловые сети» Белянского Игоря Дмитриевича «О  работе АО «Ровеньские тепловые сети» в 2023 году» Муниципальный совет Ровеньского района        р е ш и л:
1. Принять к сведению доклад директора АО «Ровеньские тепловые сети» Белянского Игоря Дмитриевича «О  работе АО «Ровеньские тепловые сети» в 2023 году».
2. Осуществлять постоянный производственный контроль в целях обеспечения бесперебойного централизованного теплоснабжения потребителей Ровеньского района.

3. В кратчайшие сроки реализовать комплекс мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе проверки подготовки к отопительному зимнему периоду 2023-2024гг. Верхне-Донским управлением Ростехнадзора по Белгородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Муниципального совета Ровеньского района и заместителя главы администрации Ровеньского района — начальника управления капитального строительства, транспорта, ЖКХ и ТЭК администрации Ровеньского района Волощенко А.П.

Председатель Муниципального совета

      Ровеньского района

     В.А. Некрасов

О работе АО «Ровеньские тепловые сети» в 2023 году